



CHENNAI FERROUS INDUSTRIES LIMITED

Registered Office & Factory : OPG Nagar, Periya Obulapuram Village,
Near Nagaraja Kandigai, Gummidipoondi to Madharpakkam Road,
Gummidipoondi - 601 201, Thiruvallur District, Tamil Nadu.
Telefax : 044 27991450 Email : chennaiferrous@gmail.com
CIN : L27310TN2010PLC075626 GSTIN : 33AAECC0681N1ZL

Date: 15.11.2021

To,

Bombay Stock Exchange,
Floor 25, P.J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Dear Sirs,

Ref: Scrip Code 539011

Scrip Id: CHENFERRO

Sub: Submission of Newspaper clippings for the unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2021

We wish to inform you that the Company has published the unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2021, pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, in the following Newspapers on 13th November, 2021.

1. Makkal Kural - Tamil
2. Trinity Mirror - English

Copy of Newspaper clippings in this connection are attached

Kindly take the above information on your records.

Thanking You,

For Chennai Ferrous Industries Limited

Ramamoorthy Natarajan
Managing Director
(DIN- 00595027)

ஏராளமான அலுவலர்கள் த.மு.க.வரை உடனாகுதலுடன்.

அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

சென்னை பெர்ரஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: OPG நகர், பெரிய ஒபுலாபுரம் கிராமம், நாகராஜகண்டிகை, மதராபாக்கம் ரோடு, கும்மிடிப்பூண்டி-601 201.

CIN:U27310TN2010PLC075626

www.chennaiferrous.com

Telfax: 044-27991450

செப்டம்பர் 30, 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

(ரூ.லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
		30.09.2021 (தணிக்கை யாகாதது)	30.06.2021 (தணிக்கை யாகாதது)	30.09.2020 (தணிக்கை யாகாதது)	30.09.2021 (தணிக்கை யானது)	30.09.2020 (தணிக்கை யாகாதது)	31.03.2021 (தணிக்கை யானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	-	-	-	-	-	-
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்#)	60.00	1,254.26	-	1,314.26	2.33	4,654.06
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்#)	19.81	586.65	(40.56)	606.46	(75.32)	506.04
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்#)	19.81	586.65	(40.56)	606.46	(75.32)	506.04
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு முன்) உள்ளடக்கியது)	19.81	586.65	(40.56)	606.46	(75.32)	506.04
6	சம்பங்கு மூலதனம்	360.45	360.45	360.45	360.45	360.45	360.45
7	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதி நிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி)						(1,351.65)
8	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)						
	(ஏ) அடிப்படை	0.55	16.28	(1.13)	16.83	(2.09)	14.04
	(பி) டைலாட்டட்	0.55	16.28	(1.13)	16.83	(2.09)	14.04

குறிப்பு:

ஏ) SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள செப்டம்பர் 30, 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. செப்டம்பர் 30, 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பம்பாய் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.chennaiferrous.comல் உள்ளது.

பி) கணக்கியல் கொள்கைகளில் ஏற்பட்ட மாற்றங்கள் காரணமாக நிகர லாபம்/ நஷ்டத்தின் தாக்கம், மொத்த விரிவான வருமானம் அல்லது இதர தொடர்புடைய நிதி அயிட்டம் (கள்) அடிக்குறிப்பு மூலம் வெளிப்படுத்தப்படும்.

சி) # எங்கெல்லாம் பொருந்துகிறதோ அங்கெல்லாம் இன்ட் ஏஎஸ் விதிகள் / ஏஎஸ் விதிகளின் படி விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்கள் லாபம் மற்றும் நஷ்டம் அறிக்கையில் சரி செய்யப்பட்டுள்ளது.

சென்னை பெர்ரஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்/-

தேதி : 12.11.2021

இடம் : கும்மிடிப்பூண்டி

R. நடராஜன்

நிர்வாக இயக்குனர்

CHENNAI FERROUS INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: OPG Nagar, Periyaoblapuram Village, Nagarajakandigai, Madharpakkam Road, Gummidipoondi - 601201
CIN: L27310TN2010PLC075626 www.chennaiferrous.com Telfax: 044-27991450

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and half ended 30th September 2021 (Rs in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income from operations						
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	60.00	1,254.26	-	1,314.26	2.33	4,654.06
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax(after Exceptional and/or Extraordinary items#)	19.81	586.65	(40.56)	606.46	(75.32)	506.04
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items#)	19.81	586.65	(40.56)	606.46	(75.32)	506.04
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	19.81	586.65	(40.56)	606.46	(75.32)	506.04
6.	Equity Share Capital	360.45	360.45	360.45	360.45	360.45	360.45
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						(1,351.65)
8.	Earning per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	(a) Basic	0.55	16.28	(1.13)	16.83	(2.09)	14.04
	(b) Diluted	0.55	16.28	(1.13)	16.83	(2.09)	14.04

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results for the Quarter ended 30th September 2021 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listings Obligations and Disclosure Requirements) regulations, 2015. The full format of the Standalone unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th September 2021 is available on the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the company at www.chennaiferrous.com.

b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

c) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable

For CHENNAI FERROUS INDUSTRIES LIMITED,

SD/-

R.Natarajan

Managing Director.

Date: 12.11.2021

Place: Gummidipoondi